
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

PROVINCIA DI AVELLINO - Pubblicazione per estratto del Decreto n. 4 del 01.3.2007 avente ad ogget-
to: Comune di Mugnano Del Cardinale - Piano Regolatore Generale - Approvazione definitiva con modifiche,
prescrizioni e condizioni. Lo stesso sarà integralmente pubblicato all’Albo Pretorio del Comune.

IL PRESIDENTE

VISTA la Legge 17.08.1942 n. 1150 e successive modifiche integrazioni;

VISTO il D.M. 02.04.1968 n. 1444;

VISTO la L.R. 20.03.82 n. 14 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTE le LL.RR. 29.05.80 n. 54, 01.09.81 n. 65, 07.01.83n. 9, 08.03.85 n. 13 e loro successive modifiche ed
integrazioni;

VISTA la L.R. 22.12.2004 n. 16 ed in particolare l’art. 45 comma 1;

....... OMISSIS .........

Con i poteri di cui alla L.R. n. 14 del 20.03.1982

DECRETA

l’approvazione definitiva con modifiche, prescrizioni e condizioni il Piano Regolatore Generale del Comu-
ne di Mugnano del Cardinale, adottato con delibera di Consiglio Comunale n. 4 del 16.01.2004 e successiva di
controdeduzioni n. 31 del 04.10.2004, con l’introduzione d’ufficio delle modifiche e prescrizioni in conformità
alla deliberazione di C.P. n. 136 del 30.11.2005, accolte per silenzio-assenso dal medesimo Comune, con le pre-
scrizioni di cui ai pareri espresse nel Decreto Assessoriale della G.R. della Campania n. 315/06, nel parere
dell’Ente Parco Regionale del Partenio n. 232/06 e nel parere dell’Autorità di Bacino “ Liri-Garigliano e Vol-
turno” n. 1998/06, nonché con la condizione che dagli elaborati Tav. 7 e Tav. 8 - modificati, debbono intendersi
depurate le indicazioni grafiche riportanti le zonizzazioni di Piano in sovrapposizione alle aree a rischio idroge-
ologico (T1 - T2) - aree a rischio idrogeologico di cui alla perimetrazione del PAI dell’Autorità di Bacino
Nord-Occidentale e fermo restando che gli stessi siano considerati validi esclusivamente nei limiti e nei termini
del recepimento delle modifiche e prescrizioni di cui alla citata delibera di C.P. n. 136/05. Precisandosi, altresì,
che nel caso di ulteriori contrasti tra gli elaborati modificati ed i contenuti prescrittivi della richiamata delibera
di C.P. n. 136/05, oltre quello espressamente innanzi rilevato, prevalgono, rispetto alle indicazioni grafiche di
questi ultimi, quelli introdotti in senso giuridico all’atto dell’approvazione.

........ OMISSIS .......

Avverso il presente Decreto è ammesso proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale Ammi-
nistrativo Regionale - Sezione staccata di Salerno, secondo le modalità di cui alla Legge 06.12.1971 n. 1034 ovve-
ro, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi del D.P.R. 24.11.1971 n. 1199, rispettivamente
entro sessanta e centoventi giorni dalla data di pubblicazione del medesimo sul B.U. R. C.

Annotazione: Il Piano Regolatore Generale del Comune Mugnano del Cardinale, adottato con delibera di
C.C. n. 4 del 16.1.2004, trasmesso alla Regione Campania per il prescritto controllo di conformità di cui alla L.R.
20.03.82 n. 14, Tit. II par. 5, è stato ammesso con Decreto Dirigenziale n. 79 del 22.5.2007, a firma del Dirigente
del Settore all’Urbanistica, al visto di conformità con intesa.

Il Presidente
On Alberta De Simone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 41 DEL 23  LUGLIO  2007


